
به منظور صیانت از منابع و جلوگیری از آلودگی زیست محیطی و در پی احداث واحد تفکیک گر سه فازی، طرح ذخیره سازی و انتقال میعانات گازی در پالایشگاه گاز بیدبلند اجرا و آماده بهره برداری شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران، علی محمد پوررضا مدیر عامل شــرکت پالایش گاز بیدبلند با اعلام این خبر افزود: به منظور جمع آوری و جلوگیری از سوزاندن میعانات گازی استحصالی 
از واحد تفکیک گر سه فازی و استفاده بهینه از این مواد هیدروکربوری با ارزش، این طرح اجرایی شــد و کلیه مراحل طراحی، مهندسی و اجرای آن از سوی کارکنان شرکت پالایش گاز بیدبلند و استفاده 
حداکثری از منابع و تجهیزات خارج از سرویس پالایشگاه به انجام رسید. وی تصریح کرد: از شهریور 1396 مراحل اجرایی آغاز و در دی ماه 1397 آماده راه اندازی شد. پوررضا بیان کرد: براساس این طرح، 
میعانات استحصالی ذخیره سازی به کارخانه NGL 1600 ارسال می شود. بر اساس برآوردهای انجام شده، با اجرای این طرح از سوزاندن حدود 2 میلیون لیتر میعانات گازی با ارزش در سال جلوگیری 

شده ضمن اینکه از سوزاندن حدود 2.5 میلیون مترمکعب گاز در سال درحوضچه سوزان نیز جلوگیری بعمل می‌آید.

نفت و انرژی6

یک شنبه 30 دی 1397 - شماره 415

بهره برداری از طرح ذخیره سازی و انتقال میعانات گازی در شرکت پالایش گاز بیدبلند

معاون راهبری و نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی 
آب و فاضلاب کشور، از پیاده‌سازی ســامانه تله‌متری و کنترل از راه 
دور در تاسیسات 288 شهر کشور خبر داد و گفت: مطالعه سیستم 
هوشمند با ایجاد یک موتور هیدرولیکی در شهر مشهد به‌عنوان پایلوت 
آغاز شده و به‌محض جمع‌بندی در دیگر نقاط کشور اجرایی خواهد شد.

به گزارش اقتصاد سرآمد، »حمیدرضا کشفی« در گفت‌وگو با پایگاه 
اطلاع‌رسانی وزارت نیرو )پاون(، به تدوین طرح جامع اسكاداي آب 
و فاضلاب کشور اشاره کرد و افزود: دستورالعمل‌هاي مورد نياز براي 
استقرار سيستم اسكادا در طرح‌هاي توســعه جديد، كاليبراسيون 
تجهيزات اندازه‌گيــري و ابزار دقيــق، تهیه و نيروهاي انســاني و 
تخصص‌هاي مورد نياز برای بهره‌برداري از این سيستم تعيين شده 
است. وی، اعمال مدیریت تقاضا و عملیاتی‌سازی الگوی بهینه مصرف، 

اصلاح بهبود ساختار تخصیص تامین آب و ایجاد حسابداری ملی آب، 
تدوین و پیاده‌سازی نظام جامع بهره‌برداری و پایش کمی منابع آب 
در بخش آب شرب و بهداشتی، برنامه‌ریزی و اجرای عملیاتی کاهش 
تلفات، ارتقای رضایت مشترکان از طریق نظام‌های پاسخگو، بهبود 
شاخص‌های کیفیت خدمات، کاهش قیمت تمام شده و استفاده بهينه 
از منابع آب را از جمله اهداف ایجاد سیستم جامع اسکادا در راستای 
شاخص‌های راهبردی وزارت نیرو عنوان کرد. معاون راهبری و نظارت 
بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اشاره به برنامه 
سه ساله مدیریت تنش آب شرب با رویکرد افزایش تاب‌آوری و پایداری 
خدمات درصورت تامین اعتبار موردنیاز از صندوق توسعه ملی افزود: 
تامين کمبود آب پيش‌بيني شده به‌ميزان 33 مترمکعب بر ثانيه، افت 
آبدهی و منابع تامین آب به‌ميزان 20 مترمکعب بر ثانيه و ايجاد ظرفيت 

رزرو در حدود 10 متر مکعب بر ثانیه در سال 1400 از جمله برنامه‌های 
مدیریت تنش آبی شهرها و روستاهای کشور به‌شمار می‌آید. کشفی، 
اضافه‌شدن 63 مترمکعب بر ثانیه به ظرفيت تامين آب شرب کشور در 
سال 1400 را مهم‌ترین هدف از اجرای طرح »بدون تنش آب شرب« 
عنوان کرد. وی ادامه داد: دستیابی به برنامه‌های پیش‌گفته از طریق 
افزایش تامین و تولید آب، ارتقای کیفی، افزایش توان ذخیره‌سازی 
آب، ارتقای مدیریت و بهره‌وری و منابع تامین، تاسیسات و شبکه‌ها 

امکان‌پذیر خواهد شد.
معاون راهبری و نظارت بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشــور تصریح کرد: بر اساس برنامه‌ریزی انجام شــده، افزایش 63 
مترمکعب بر ثانیه به ظرفيت تامين آب شرب کشور در سال 1400 
از طریق افزایش تامیــن و تولید آب به‌میــزان 30.7 مترمکعب بر 
ثانيه، ارتقای کیفی به‌میزان 10 مترمکعب بر ثانيه، ارتقای مدیریت 
و بهره‌وری منابع تامین، تاسیسات و شبکه‌ها به‌میزان 8.1 مترمکعب 
بر ثانيه و 14.2 متر مکعب بر ثانيه از طریق مدیریت مصرف محقق 

خواهد شد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139760316001002424مورخ 1397/05/27 هیات اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی فریبرز چقامیرزا فرزند محمد بشماره شناسنامه 1220 صادره از کرمانشاه درششدانگ یک باب ساختمان به 
مساحت 51/35 متر مربع در محدوده پلاک باقیمانده 93- اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه به ادرس بلوارزن شهرک چقامیرزا کوی 
سپیدار بن بست آخر خریداری از مالک رسمی اقای رحمت الله الکایی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 97/10/30 نوبت دوم 97/11/15  جعفر نظری-رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت اســناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو هیات موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139760316014001944مورخ 1397/8/22 هیات اول /موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ارزو تباره فرزند علی بشماره شناسنامه 183 صادره از دالاهو در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 
50/56 متر مربع در قسمتی از پلاک 5555فرعی از 11و19 اصلی واقع در کرمانشــاه بخش3 حومه به ادرس دولت اباد نرسیده به سره 
شرکت روبروی اداره ابوفاضلاب شهری جنب تعویض روغن خریداری از مالک رسمی جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران  محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول : 97/10/30 نوبت دوم 97/11/15  جعفر 

نظری-رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمانشاه اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو هیات موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 139760316001004168مورخ 1397/9/3 هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه دو تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی زینب نوری فرزند نوراله بشماره شناسنامه 2 صادره از کرمانشاه در سه دانگ یک باب ساختمان بمساحت 120/81 متر 
مربع در محدوده پلاک 19 فرعی از 141 اصلی واقع در بخش یک حومه کرمانشاه به ادرس بلوار طاقبستان خیابان لاله 15 متری بنفشه 
پلاک 21 خریداری از مالک رسمی اقای یار کرم جعفری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ 

انتشار نوبت اول : 97/10/30 نوبت دوم 97/11/15  جعفر نظری-رئیس ثبت اسناد و املاک کرمانشاه

  مدیر روابط عمومی و امور بین 
الملل هلدینگ پتروشــیمی خلیج فارس 
با تاکید بــر اینکه »روابــط عمومی‌ها در 
صنعت پتروشــیمی بیش از همه محتاج 

حمایت خویش هســتند«، حرفه‌ای‌گری، 
متقاعدســازی اجتماعی و هوشمندسازی 
را از مهم‌ترین ماموریت‌ها و وظایف روابط 

عمومی‌ها دانست.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، جواد گلی، در 
سومین نشست سراسری مدیران و رؤسای 
روابط عمومی صنعت پتروشــیمی کشور 
اظهار کرد: روابط عمومی‌هــا اگر نتوانند 
با مأموریت‌های نوظهور مواجهه شــوند و 
خود را به علم و مهارت کافی، مجهز نکنند 
در همــان تعاریف ســنتی خواهند ماند و 
کارآمدی و اثربخشــی بایسته‌ای نخواهند 

داشت.
وی افزود: در این شــرایط مدیران عامل و 

مدیران عالی صنعت نفت و پتروشــیمی 
کشور دست امید از  حوزه روابط عمومی 
خواهند کشید و روابط عمومی را به چند 

مأموریت کم اثر محدود خواهند کرد.
رئیس شــورای فرهنگی هلدینگ خلیج 
فارس، تصریح کرد: اولین گام برای موفقیت 
روابــط عمومی‌های این صنعــت، ارتقای 
دانش و‌مهارت های تخصصی و نگاه حرفه 
ای به این شــغل اســت.ما به‌ این موضوع 
حرفه‌ای‌گری در شــغل روابــط عمومی، 

می‌گوییم.
وی با بیان اینکه »داشــتن چشــم انداز، 
سیاســت کلی، خط مشــی و برنامه‌های 
اجرایــی مبتنی بر اصــول فــوق الذکر، 
یکــی از مهم‌ترین مأموریت هــای روابط 
عمومی‌هاســت«، یادآور شد که متأسفانه 
این موارد تاکنون مورد توجه مدیران روابط 

عمومی نبوده است.

مشــاور مســئولیت اجتماعی این شرکت 
افزود:امیدواریم در هلدینگ خلیج فارس 
بتوانیم در ســال ۱۳۹۸ برای اولین بار در 
ستاد هلدینگ و شــرکت‌های تابعه، خود 
را به این بیانیه مأموریت و ســند راهبردی 

مجهز کنیم.
 گلی، مأموریت مهم دیگری که روابط عمومی‌ها 
با آن مواجه هستند را »متقاعد سازی اجتماعی« 
عنوان و اظهار کرد:روابط عمومی‌ها بایستی بتوانند 
مردم مناطق بومی اطراف خویش را قانع کنند و 
علاوه بر اطلاع رسانی صحیح به مردم همجوار 
صنعت، آنان را در تحقق برنامه فرهنگی اجتماعی 

مشارکت دهند.
وی خاطر نشــان کرد:  روابــط عمومی‌ها 
می‌توانند، با هوشمند‌سازی خویش علاوه 
بر دروازه‌بانی پیام، نسبت به جریان‌سازی، 
به ویژه در اطلاع رسانی خدمات صنعت پر 

افتخار پتروشیمی پیشتاز باشد.

 معاون راهبری و نظارت بر بهره‌برداری شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور:
سامانه کنترل از راه‌ دور در تاسیسات آبی 288 شهر کشور نصب می‌شود

روابط عمومی‌ها در صنعت پتروشیمی باید از هم حمایت کنند
متقاعدسازی اجتماعی، ماموریت مهم پتروشیمی‌هاست

 رئیس بازرسی فنی شرکت ملی گاز 
ایران:

اهمیت پیاده سازی نظام های 
مدیریتی در راستای فعالیت های 

مرتبط با نگهداری تأسیسات

 فعالیت های مرتبط با نگهداری، 
‌تعمیرات تأسیسات و تجهیزات در مرحله 
بعد از پایان گازرسانی به شهرها و روستاها 

اهمیت خاصی پیدا می کند .
به گزارش اقتصاد سرآمد،  مسعود زردویان 
رئیس بازرسی فنی شرکت ملی گاز ایران 
در نشست کمیته راهبردی بازرسین فنی 
شــرکت های گاز اســتانی که به میزبانی 
شرکت گاز اســتان بوشــهر برگزار شد، 
ضمن بیان مطلب فوق، پیاده سازی نظام 
های مدیریتی مرتبــط از جمله مدیریت 
دارایی های فیزیکی و مدیریت خوردگی 
را حیاتی دانســت و یادآور شد: به گفته و 
اذعان مســئولین زیر‌بط، شرکت ملی گاز 
ایران در این زمینه پتانســیل لازم جهت 
الگو بودن برای دیگر شــرکت های تابعه 
وزارت نفت را داراســت و می تواند بعنوان 
پایلوت وزارت نفــت در مباحث مدیریت 
دارایی های فیزیکی و مدیریت خوردگی 

انتخاب شود.
وی در ادامــه ضمن بیان خلاصــه ای از 
اقدامات انجام شــده به ارائه اهم فعالیت 
های کمیته راهبردی بازرســین فنی در 
قالب تهیه دستورالعمل های کاری، یکسان 
سازی رویه های بازرســی فنی و معرفی 
تکنولوژی های نوین بازرسی فنی پرداخت.
تخصص، دانش و مهارت از ارکان مهم در 

پیشبرد اهداف واحد بازرسی فنی
در ادامه این جلســه، مسلم رحمانی مدیر 
عامل شرکت گاز استان بوشهر نیز با اشاره 
به اهمیت مقوله بازرســی فنی در صنعت 
گاز با مثبت ارزیابی کردن اقدامات انجام 
شده در زمینه بازرســی فنی از تجهیزات، 
تاسیســات و طرح های گازرسانی کشور،  
تجهیز شــدن به علــم روز و اســتفاده از 
تکنولوژی های مــدرن را عاملی مهم در 
موفقیت این عرصه عنوان کــرد و در این 
رابطه آینده روشنی را پیش روی شرکت 

ملی گاز ترسیم کرد.
وی با بیان اینکه تخصص، دانش و مهارت از 
ارکان مهم در پیشبرد اهداف واحد بازرسی 
فنی است به جایگاه مهم بازرسی فنی در 
صنعت نفت و گاز اشــاره و ضمن مطلوب 
ارزیابی کردن فعالیت های اجرا شده طی 
سال های گذشته در‌ کشور اظهار داشت: 
انجام بازرســی‌های دوره‌ای پیشــرفته و 
ارائه گزارش های مربوطه می تواند نقش 
بســزایی در انجام بــه موقــع تعمیرات 
پیشگیرانه از تاسیســات، افزایش ضریب 
ایمنی و نیــز صرفه جویــی در هزینه ها، 

داشته باشد.
در ادامه این نشست، فرشید بشیری، رئیس 
بازرســی فنی شرکت گاز اســتان بوشهر 
نیز ضمــن قدردانی از حضور مســئولین 
و کارشناســان حاضر در جلســه، به ارائه 
خلاصه‌ای از وضعیت شــبکه و انشعابات 
اجراشــده در اســتان و نیــز اقدامات و 
فعالیت‌های جاری بازرسی فنی این شرکت 

پرداخت.

 شرکت نفت خزر معطل شرکت‎های 
خارجی نمی‎ماند

مدیرعامــل شــرکت نفت خــزر گفــت: از حضور 
شــرکت‎های توانمند خارجی در توسعه صنعت نفت در بخش 

خزر استقبال می‎کنیم؛ اما معطل آنها نمی‎مانیم.
به گزارش اقتصاد ســرآمد به نقل از شــرکت نفت خزر، علی 
اصولی در نشســت راهبردی این شــرکت که بــا حضور رضا 
دهقان، معاون توسعه و مهندسی شرکت ملی نفت ایران برگزار 
شــد، با بیان این مطلب افزود: در صورت مشارکت و همکاری 
با شرکت‌های بزرگ خارجی، نتایج بهتری در حوزه نفت و گاز 
دریای خزر به دست خواهیم آورد؛ اما معطل آنها نمی‎مانیم و با 

اتکا به توان داخل، فرآیندهای کاری را پیش می‎بریم.
وی افــزود: پــس از برنامه جامع اقــدام مشــترک )برجام(، 
نشست‌های مفصلی با حضور شــرکت‌های متخصص و بزرگ 
جهان در حوزه آب‌های عمیق در شــرکت نفــت خزر انجام 
شــد و تفاهم نامه‎هایی نیــز در این زمینه امضا شــد، اما اگر 
شرکت‌های خارجی هم پای کار نیایند، ما با اتکا به توان داخل 

به فعالیت‎های خود ادامه می‎دهیم.
مدیرعامل شــرکت نفت خزر گفت: در گذشته نگاه مسئولان 
کشــور به دریای خزر بیشتر نگاهی سیاســی و امنیتی بود تا 
اقتصادی، اما امروز با اقدام‌ها و فعالیت‌های اکتشافی که توسط 
شرکت نفت خزر انجام و منتهی به کشف میدان سردار جنگل 
شد، نگاه مسئولان به دریای خزر از نگاهی تنها سیاسی به نگاه 

اقتصادی سیاسی تغییر کرده است.
به گفته اصولی، مطالعات پنج منطقه آب‌های عمیق که در دنیا 
وجود دارد که مثلث آمریکای شمالی، خلیج مکزیک و جنوب 
آفریقا معروفترین آنهاست، نشان می‌دهد فعالیت‎های اکتشافی 
در آب‎های عمیق نه تنها کاهش نیافته بلکه افزایش هم یافته 
است و حتی پایین آمدن قیمت نفت به غیر از سال ۲۰۱۶ که 
سبب شد فعالیت در آب‎های عمیق کمی افت کند، در مجموع 
روند صعودی داشته است و دوباره شاهد این هستیم که فعالیت 
شــرکت‌های بزرگ نفتی در آب‌های عمیق متوقف نشده و در 

بسیاری از موارد توسعه مطلوب داشته است.
اصولی عنوان کرد: بر اســاس مطالعات انجام شده، کشورهای 
حوزه دریای خزر هر ساله در حال توسعه فعالیت‌های اکتشافی 
و تولید نفت و گاز از دریای خزر هستند و حتی روسیه که یکی 
از بزرگترین دارندگان ذخایر نفت و گاز جهان اســت، در حال 
توسعه فعالیت‌های خود در حوزه دریای خزر است، اما سرآمد 
این کشورها آذربایجان است که امروز شاهد هستیم با امضای 
قراردادهای متعدد با شرکت‌های بزرگ خارجی به نتایج بسیار 
مثبتی رسیده‎اند. ترکمنستان و قزاقستان هم در حال توسعه 

فعالیت‎های خود در این منطقه هستند.
وی یادآور شد: نباید از توسعه صنعت نفت در دریای خزر چشم 
بپوشیم، زیرا آیندگان بر ما خرده خواهند گرفت که در شرایط 
کنونی با توجه به تجربه‌های به‌دســت آمده، چرا بهره‌برداری 

مناسب از منابع خدادادی در این حوزه صورت نگرفته است.

تلاش برای توازن بازار نفت باید مضاعف شود
 سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( خواهان 
افزایش تلاش‌ها برای دســتیابی به توازن در بازارهای جهانی 

نفت خام شد.
به گزارش موسســه خبری پلاتس از لندن، کمیته مشــترک 
وزارتــی نظارت بر توافق کشــورهای عضــو و غیرعضو اوپک 
)JMMC( از اعضا خواسته است برای متوازن ماندن بازار در 

سال ۲۰۱۹ میلادی تلاش بیشتری کنند.
این کمیتــه همچنین تأیید کرد که نشســت بعــدی آن در 
ماه مارس ســال جاری میلادی در باکــو، پایتخت جمهوری 
آذربایجان، برگزار می‌شــود. پیش از این اوپک اعلام کرده بود 
در ماه آوریل امسال نشست فوق العاده این سازمان و نشست 

فوق‌العاده مشترک اوپک و غیراوپک برگزار می‌شود.
کمیتــه یاد شــده همچنیــن جدول ســهمیه تولیــد همه 
شرکت‌کنندگان در توافق جهانی کاهش تولید نفت را منتشر 

کرد.
طبق این جدول، عربستان متعهد شده تولید نفت خود را ۳۲۲ 
هزار بشکه نســبت به سطح ماه آوریل ســال ۲۰۱۸ میلادی 
کاهش دهد و روسیه نیز پذیرفت که تولید خود را به ۱۱ میلیون 

و ۱۹۰ هزار بشکه در روز برساند.
کمیته مشــترک وزارتی نظارت بر توافق کاهش تولید اوپک و 
غیر اوپک همچنین اعلام کرد پایبندی به توافق جهانی کاهش 
تولید نفت در ماه نوامبر ســال ۲۰۱۸ میلادی ۹۸ درصد بوده 

است.

گاز

نگاه نو

مدیرعامــل شــرکت ملــی پخش 
فرآورده‌های نفتی به مناسبت ۲۹ دی‌ماه، روز هوای 
پاک از توزیع نفت‌گاز یورو ۴ در بیش از ۴۱۲ جایگاه 

کلانشهر و شهر کشور خبر داد.
به گــزارش اقتصاد ســرآمد،  ســیدمحمدرضا 
موسوی‌خواه در آیینی نمادین که به مناسبت روز 
هوای پاک، در محل ساختمان اصلی شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی بــا قدردانی از کارکنان 
دوچرخه‌ســوار این شرکت برگزار شــد، گفت: با 
تلاش‌های انجام شــده در وزارت نفت و شــرکت 
ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی برای تولید 
سوخت پاک در پالایشــگاه‌های کشور، هم اکنون 
بنزین یورو ۴ در همه کلانشهرهای کشور و گازوئیل 

یورو ۴ افزون بر کلانشهرها در بیش از ۱۱۲ شهر هم 
توزیع می‌شود.

وی با اشاره به این که تولید بنزین و گازوئیل یورو 
۴ و ۵ در بســیاری از پالایشگاه‌های کشور در حال 
انجام است و امیدواریم در آینده‌ای نزدیک شاهد 
توزیع بنزین و گازوئیل با کیفیت در همه کلانشهرها 
و بسیاری از شهرهای کشــور باشیم،‌ افزود: تلاش 
می‌کنیم تا بنزین و گازوئیل یورو ۴ در همه ۳ هزار 
و ۶۰۰ جایگاه عرضه بنزین و ۲ هزار و ۴۰۰ جایگاه 
عرضه نفت‌گاز توزیع شود. موسوی‌خواه با اشاره به 
این که هم‌اکنون در همه جایگاه‌های عرضه سوخت 
سطح کلانشهرها و شهرهای استان‌ تهران، مرکزی 
و البرز بنزین و نفت‌گاز یورو ۴ توزیع می‌شود، گفت: 

در شهر مشهد و استان خراسان رضوی به بیش از 
۹۰ درصد مصرف در نفت گاز یورو رسیده‌ایم و در 
شهرهایی نظیر تربت حیدریه و مسیرهای مواصلاتی 

آن به‌طور کامل عرضه نفت گاز یورو انجام می‌شود.
وی همچنین از توزیــع بنزین یــورو ۴ تولیدی 
در پالایشــگاه ســتاره خلیج‌فارس در استان‌های 
بندرعباس، سیستان و بلوچستان، بوشهر، کرمان، 
یزد، اصفهان، تهران و قم خبر داد.  مدیرعامل شرکت 
ملی پخــش فرآورده‌های نفتی ایران با اشــاره به 
سخت و طاقت‌فرســا بودن خدمات جایگاه‌داری 
و عرضه‌بی‌وقفه سوخت در کشــور گفت: نظارت 
جدی بر عملکرد جایگاه‌ها، برخورد بدون اغماض 
با تخلفات احتمالــی در جایگاه‌ها، فعــال بودن 

شبانه‌روزی گروه‌های نظارتی و نظارت گسترده در 
تمام جایگاه‌ها از جمله اقدامات نظارتی شرکت ملی 
پخش فرآورده‌های نفتی بر روند توزیع سوخت در 
کشور است، به نحوی که کنترل کیفی هفتگی تمامی 
جایگاه‌ها )بیش از ۳ هزار و ۶۰۰ جایگاه و بیش از ۵۰ 
نازل(، آزمون‌های کمی ماهانه، آزمون‌های دوره‌ای 
سه یا ۶ ماهه توسط اداره استاندارد برای کنترل کیفی 

و کمی سوخت توزیعی انجام می‌شود.
توزیع سوخت پاک در مصارف عمده صنعتی

مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی 
ایران همچنین از توزیع گازوئیل یورو ۴ در مصارف 
عمده صنعتی خبر داد و گفــت: اولویت ما در این 
بخش مصرف‌کنندگانی هستند که آلودگی‌های 
بیشتری تولید می‌کنند و سوخت توزیعی در بین 
همه مصرف‌کنندگان عمده صنعتی در استان‌های 

تهران، البرز و مرکزی هم اکنون یورو ۴ است.
موســوی‌خواه همچنین با اشــاره بــه تغییر نام 
اپلیکیشن پمپ‌بنزین یاب به نام باک و به روزرسانی 
آن در یک محیط جذاب‌تر گفت: اطلاعات و جزئیات 
جایگاه‌هایی که بنزین و گازوئیل یورو ۴ در کشور 
توزیــع می‌کنند، به صــورت کامل در ســایت و 

اپلیکیشن پمپ‌بنزین یاب موجود است.
وی از مردم خواست: با توجه به مصرف بالای سوخت 
در کشور و بالابودن تعداد خودروهای تک‌سرنشین، 
به منظــور مدیریت بهینه ســوخت در کشــور و 
پیشــگیری از آلودگی هوا و هدرروی سرمایه‌های 
ملی، سوخت مصرفی را مدیریت کرده و نسبت به 
اطلاع‌رسانی تخلفات احتمالی در جایگاه‌ها از طریق 
شــماره تلفن ۰۹۶۲۷ اقدام کنند. عرضه سوخت 
در مناطقی کــه تعداد جایگاه‌ کم اســت، کاهش 
ترددهای بین‌شــهری و آلودگی هوا،‌ به کارگیری 
شیوه‌های مدرن و آسان ســوخت‌گیری و از همه 
مهمتر ارائه سوخت به مسافرانی که به دلیل کمبود 
ســوخت در راه‌ مانده‌اند از جملــه مزیت‌های این 
سوخت‌رسان‌های سیار اینترنتی است. هم‌اکنون 
۵۰ دستگاه کامیون سوخت‌رسان سیار که ظرفیت 
انتقال هزار لیتر بنزین را دارند، در سطح شهر تهران 

در حال فعالیت است

 مدیرعامل شرکت ملی پخش به مناسبت روز هوای پاک خبرداد:

توزیع سراسری نفت‌گاز یورو ۴ در بیش از 
۴۱۲ جایگاه


